
 

平安财富-天天成长现金人民币理财产品 B 款(T02LK180002) 偏离度描述变更公告 

 

尊敬的投资者： 

 

     平安财富-天天成长现金人民币理财产品 B 款（产品代码：T02LK180002；产品登记

编码：C1030718000226）于 2018 年 08 月 30 日正式成立。 

根据产品投资管理需要，经管理人研究决定，2019 年 1 月 28 日起修改偏离度相关描述。 

原文为： 

当影子定价确定的产品资产净值与摊余成本法计算的产品资产净值的偏离度的绝对值

达到或超过 0.5%时，应根据风险控制的需要做相应调整。 

平安银行有权对偏离度管理的相关内容进行调整，并提前 3 个工作日在平安银行网站

公告。 

变更为： 

当影子定价确定的产品资产净值与摊余成本法计算的产品资产净值的负偏离度大于

0.5%时，平安银行有权视情况采取措施调整偏离度。 

 

特此公告 

 

 

 

 

平安银行股份有限公司 

2019 年 1 月 22 日 


